Leitungssucher/Wandscanner
5.3
Le
it
un
gs
su
ch

Tragekoffer
Maße 355 x 295 x 85 mm
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
Leitungsfinder-Set AT-1000E 277,00
Lieferumfang:
1 St. Empfänger R1000
1 St. Signal-Geber X1000
2 St. Prüfspitzen
2 St. Krokodilklemmen
2 St. Messleitungen
2 St. Batterien
1 St. Tragekoffer
1 St. Bedienungsanleitung
UNITEST
Wandscanner plus
Zum Aufspüren von Holz und
Metall in Hohlräumen
Funktionen
• Einfache Hilfe bei allen Bohr- und Montage-
arbeiten
• Erkennen von Holz und Metall in Hohlräumen
• Berührungslose Spannungserkennung
Geräteinformationen
• Optische und akustische Anzeige
• Suchtiefe bis ca. 5 cm
• Einhandbedienung
• Einstellen der Empfindlichkeit durch Referenz-
taste
Technische Daten
Anzeige LCD-Bargraph mit
Zusatzinformationen
Ortungstiefe 2…5 cm
Anwendung Unterkonstruktionen und
Hohlräume
Suchtiefe Normal: 2 cm, Tief: 4 cm,
Metall: 5 cm
Spannungswarnung (kontaktlos-großflächig)
ab ca. 90 V...230 V AC
Stromversorgung 1 x 9 V, IEC 6LR61
Maße 190 x 71 x 46 mm
Gewicht 250 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST
Wandscanner plus 9033 98,00
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Wandscanner plus 9033
1 St. Schnell-Hilfe-Karte
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
Lieferbar ab März 2008